

EZ.28.37. *M36* 2017.BWCH

Łódź, dnia 27.06.2017r.
Nr sprawy: **37/ZP/17**

**Odpowiedzi na pytania
i zmiana terminu składania ofert**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na **dostawę środków dezynfekcyjnych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w ramach przedmiotowego postępowania

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację **§ 2 pkt. 6 wzoru umowy** na następujący ?

6. Wykonawca dostarczy zamówiony towar wolny od wad fizycznych i prawnych do wskazanego na zamówieniu magazynu środków dezynfekcyjnych WWCOIT im. M. Kopernika przy ul. Pabianickiej 62 w Łodzi, w **max. dwa dni robocze** w godzinach 9.00 – 14.30, oryginalnie zapakowany, wraz z oryginałem faktury i dwoma jej kopiami pozwalającym Zamawiającemu przyjąć do magazynu, w zgodzie z obowiązującym prawem, przedmiot danej dostawy

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. SIWZ pkt. XIII 3 A \ a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie materiałów informacyjnych autoryzowanego dystrybutora oferowanych środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

pakiet 4, pozycja 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości środka do dezynfekcji w dół do 747,6 L, co jest bezpośrednio związane z sposobem konfekcjonowania opakowań handlowych, opakowanie handlowe tego środka wynosi 8,4 L?
lub

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości środka do dezynfekcji w górę do 756 L, co jest bezpośrednio związane z sposobem konfekcjonowania opakowań handlowych, opakowanie handlowe tego środka wynosi 8,4 L?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań dla ułamkowej ilości opakowań, nie przekraczając maksymalnej ilości zamawianej w zakresie każdej pozycji.

Pytanie nr 4

pakiet 4, pozycja 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości środka do aktywacji w dół do 630 L, co jest bezpośrednio związane z sposobem konfekcjonowania opakowań handlowych, opakowanie handlowe tego środka wynosi 15 L?
lub

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości środka do aktywacji w górę do 645 L, co jest bezpośrednio związane z sposobem konfekcjonowania opakowań handlowych, opakowanie handlowe tego środka wynosi 15 L?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań dla ułamkowej ilości opakowań, nie przekraczając maksymalnej ilości zamawianej w zakresie każdej pozycji.

II. Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu zmianę SIWZ

Zamawiający przedłuża następujące terminy:

- termin **składania ofert** określony w rozdziale XVIII pkt.2 SIWZ do dnia **30.06.2017 r.** do godziny 10:00,
- termin **otwarcia** określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ do dnia **30.06.2017 r.**, godzina 11:00.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Łączności

dr hab. n. med. Przemysław Bilski